Проект

	О внесении изменения в приказ Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики от 4 апреля 2022 г. № 01-05/45

Приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики от 4 апреля 2022 г. № 01-05/45 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 6 апреля 2022 г., регистрационный № 7597), с изменением, внесенным приказом Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики от 29 мая 2024 г. № 01-05/45 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 19 июня 2024 г., регистрационный № 9341), изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр промышленности и энергетики
Чувашской Республики		                                                                    С.Н. Лекарев

Приложение
к приказу Министерства
промышленности и энергетики
Чувашской Республики
от «___»_______ 2024 г. № 01-05/___

Перечень
должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Первый заместитель министра*
2. Заместитель министра*
3. Помощник министра*
4. Начальник отдела по обеспечению деятельности*
5. Начальник отдела промышленной политики*
6. Начальник отдела энергетической политики*
7. Начальник отдела развития промышленности*
8. Заведующий сектором правовой и организационной работы*
9. Заведующий финансово-экономическим сектором*
10. Консультант (специалист по мобилизационной работе)*
11. Консультант*
──────────────────────────────
* В случае включения должности в номенклатуру должностей работников Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики, подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне, утвержденную министром промышленности и энергетики Чувашской Республики.